
ZARZĄDZENIE NR 75/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 31 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 119/20 Wójta Gminy Duszniki z dnia 
z dnia  31 grudnia 2020 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania, 
rozpatrywania i załatwiania skarg, wniosków oraz petycji w Urzędzie 

Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W Zarządzenie Nr 119/20 Wójta Gminy Duszniki z dnia z dnia  
31 grudnia 2020 roku w sprawie zasad i trybu przyjmowania, rozpatrywania 
i załatwiania skarg, wniosków oraz petycji w Urzędzie Gminy Duszniki, § 
2 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Wójt Gminy – w każdy czwartek od godz. 11:00 do godz. 15:15, po 
uprzednim zarezerwowaniu terminu w sekretariacie”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F031D4CB-8663-420F-814F-5026B726C178. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 75/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 31 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


